ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JOAQUIM NABUCO

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO
RATIFICAÇÃO INEXGIBILIDADE N° 017/2025, PROCESSO

LICITATORIO 042/2025 CONTRATO N° 070/2025

A Secretaria de Cultura e Turismo de Joaquim Nabuco,
representada pelo Sr. Antonino Matias Gomes Do Nascimento,
no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 74
da Lei Federal n° 14.133/2021, ratifico a Inexigibilidade n°
017/2025 Processo Licitatório n° 042/2025, para a
contratação de apresentação artística do cantor Felipe Diniz,
para abrilhantar as festividades juninas do Município de
Joaquim Nabuco, representada pela empresa: JOSE
CARDOSO REIS DE OLIVEIRA NETO, inscrita no CNPJ:
53.307.046/0001-14, Valor R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) a
apresentação artística acontecerá no dia 22/06/2025.

Joaquim Nabuco/PE.

ANTONINO MATIAS GOMES DO NASCIMENTO
Secretário de Cultura

Publicado por:
Jessica Tamires Oliveira da Silva

Código Identificador:37C005B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/06/2025. Edição 3868
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

22/07/25, 19:58 Município de Joaquim Nabuco

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/37C005B8/0ccc445e0d11693fe7a454ae88506fc60ccc445e0d11693fe7a454ae88506fc6 1/1